PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2019

Processo nº 8.887/2019 - Edital nº 34, de 26 de novembro de 2019.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  O Prefeito Municipal de Várzea Paulista, FAZ SABER, em razão do

constante do Processo nº 8.887/2019, que HOMOLOGA o resultado da 2ª Fase do

Concurso Público nº. 05/2019 para preenchimento de vagas para os cargos Guarda

Municipal, cuja lista dos candidatos aprovados e classificados encontram-se, no site

portal.varzeapaulista.sp.gov.br/ e na Imprensa Oficial do Município.

Várzea Paulista, 20 de julho de 2023.

Rodolfo Wilson Rodrigues Braga

Municipal de Várzea Paulista